[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	г. Красный Холм

	10 ноября 2021 г.

	                             № 506-ра

[bookmark: _Hlk52366224]О проведении общественных обсуждений (в формате общественных слушаний)
[bookmark: _Hlk52358127]по объекту государственной экологической экспертизы «Разработка проектной документации и проведению инженерных изысканий на рекультивацию земель свалки твердых коммунальных отходов в Краснохолмском муниципальном округе Тверской области»

В соответствии с Приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 1 декабря 2020 г. N 999 «Об утверждении требований к материалам оценки воздействия на окружающую среду», Уставом Краснохолмского муниципального округа, уведомлением разработчика проектной документации ООО «ВСП» от 14.10.2021г. о проведении общественных обсуждений:
1. Назначить общественные обсуждения (в формате общественных слушаний) по объекту государственной экологической экспертизы «Разработка проектной документации и проведению инженерных изысканий на рекультивацию земель свалки твердых коммунальных отходов в Краснохолмском муниципальном округе Тверской области», включая техническое задание на проведение оценки воздействия на окружающую среду предварительные материалы оценки воздействия на окружающую среду, проектную документацию.
2. Публичные слушания провести 16.11.2021 г. в здании Администрации Краснохолмского муниципального округа по адресу: г. Красный Холм, пл. Карла Маркса, д. 10, 3-й этаж (малый зал).
Начало публичных слушаний – 14 час. 30 мин.
Окончание публичных слушаний – 15 час. 30 мин.
3. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить заместителя заведующего отделом строительства, архитектуры, транспорта и связи, архитектора Администрации Краснохолмского муниципального округа Р.А. Бусько.
4. Обнародовать данное распоряжение в соответствии с Уставом Краснохолмского муниципального округа и разместить на официальном сайте Администрации Краснохолмского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

              Глава Краснохолмского
              муниципального округа                                                    В.Ю. Журавлев
image1.png